РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15.02.2023
	ст. Преградная
	              № 74

О внесении изменения в извещение от 31.01.2023 «О приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе  на право заключения договора аренды земельного участка»

В соответствии с пунктом «д» Постановления Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 № 629 (редакция от 30.12.2022) «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в извещение от 31.01.2023 «О приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе  на право заключения договора аренды земельного участка» следующее изменение:

абзац третий извещения изложить в следующей редакции:

«Заявления принимаются в течении семнадцати  дней с даты опубликования извещения в печатном издании «Новости Урупа»  и размещения на официальном сайте и на  официальном сайте администрации  Урупского муниципального района www.urupadm.ru,  в рабочие дни с 9-00 до 17-00 час (обед с 13-00 до 14-00). Срок окончания приема заявлений 16.02.2023  (до 17-00).».
2. Отделу муниципального земельного контроля, сельского хозяйства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урупского муниципального района обеспечить публикацию изменения в извещении на официальном сайте и на официальном сайте администрации Урупского муниципального района.
Глава  администрации
Урупского муниципального района                                                   М.Ф. Зайцев
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
Урупского муниципального района                                                                     Р.И. Байрамкулов
Заместитель главы администрации
Урупского муниципального района                                                                     О.A. Валюхова
Юрисконсульт                                                                                                         М.А. Байрамкулов
Проект постановления подготовлен
ведущим специалистом отдела муниципального
земельного контроля, сельского хозяйства,
экологии и охраны окружающей среды
администрации  Урупского района                                                                      Н.С. Мартыненко